

SMLOUVA O DÍLO č. 19/24

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Zhotovitel:

Martin Poustka
IČ 76254488
DIČ: CZ7912182795
bank. spojení: 670100 - 2201344108 / 6210
434 01 Most, Pod Hrází 298
tel. 776 24 25 25
e-mail: poustka@poustka.com

a

Objednavatel:

Obec Český Jiřetín
č.p. 171, 436 01 Český Jiřetín
IČ: 002 65 870
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Veselý, tel. 607 090 903, starosta@cesky-jiretin.cz

I. Předmět díla

Předmětem díla, které se zhotovitel pro objednavatele zavazuje provést, je dodávka komplexního systému fotovoltaické elektrárny a akumulčního bateriového systému včetně zhotovení přístřešku. Předmětem plnění je dodávka nové, nepoužité technologie fotovoltaické elektrárny včetně kompletní montáže a uvedení do provozu v místě realizace, zaškolení obsluhy a cestovních nákladů.

Předmět plnění se skládá z následujících jednotlivých částí díla, které jsou součástí přílohy smlouvy a vyčísleny v cenové kalkulaci:

- Dodávka fotovoltaických panelů
- Dodávka střešních FV konstrukcí
- Dodávka střídače a bateriového systému
- Dodávka wallboxu pro dobíjení EV
- Dodávka elektroinstalačního materiálu
- Elektroinstalační a montážní práce
- Přístřešek pro FV panely

5. Zatížení střechy, domu konstrukcí a panely je 25 kg / m² (+/- 5%) plošně. Objednavatel prohlašuje, že je plně informován o nosnosti střešní konstrukce domu, nechal vypracovat vlastní odborné posouzení statiky střechy i domu jako celku. Možnosti zatížení střechy domu konzultoval s odborníky a prohlašuje tímto, že konstrukce vyhovuje zatížení velikosti instalované FVE, což stvrzuje svým podpisem této smlouvy.

VI. Přerušení prací

Zhotovitel si vyhrazuje právo změnit lhůtu plnění z níže uvedených důvodů, a to nejvýše o dobu trvání tohoto omezení:

- prodloužení objednavatele při poskytnutí součinnosti dle čl. V. této smlouvy
- za výjimečných hydrometeorologických podmínek, které znemožní práci ve výškách s ohledem na požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
- z důvodu potřeby provedení dodatečných prací či změn díla, které budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ a které mají prokazatelný vliv na řádné provádění díla dle smlouvy
- z důvodu nedodání požadovaného materiálu dodavatelem v obvyklých termínech nebo zdržení přepravní společnosti

VII. Záruční podmínky technologie

1. Na dodané fotovoltaické panely JA-SOLAR 410Wp, černý rám je plná záruka na jeho funkčnost, celistvost, apod. stanovena na 12 let. Výkonová záruka je stanovena výrobcem panelů 25 let na min. 84,8%.
2. Na střídač SOFAR HYD10KTL-3PH je poskytována standardní plná záruční doba v délce 5 let ode dne protokolárního uvedení fotovoltaického střídače do provozu plus nadstandardní záruka 5 let u výrobce Sofar Solar.
3. Záruka na akumulční systém GTX3000 je stanovena dle záručních podmínek výrobce na 5 let. Cyklicita akumulátorů je zaručena záručními podmínkami výrobce. Cyklicita pro zatížení v odpovídající referenční teplotě a zatížení 1C je zaručena na 6000 cyklů během desetiletého cyklu.
4. Záruka na upevňovací konstrukci je sjednána na 36 měsíců.
5. Záruky na ostatní komponenty a součásti díla jsou stanoveny zákonem a to na 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem uvedení předmětu díla do provozu a předání/převzetí díla objednavateli.

VIII. Vady díla, záruka, reklamace, odpovědnost zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání a v záruční době. Vadou není neznalost nebo chyba obsluhy FVE.
2. Vady díla je objednavatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistil.
3. Zhotovitel poskytuje na provedené instalační práce a komponenty záruku v délce 24 měsíců. Prodloužená, nadstandardní záruka výrobce komponentů je uplatňována u výhradního zástupce výrobce v ČR objednavatelem na jeho náklady, případně za úplatu zhotovitelem.

strany nahradit novým zněním, které bude v souladu s platnými zákony, přičemž dohoda i nadále zůstane v platnosti.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit prostřednictvím příslušného soudu ČR, určeného dle místa sídla zhotovitele a takové rozhodnutí pro ně bude závazné a konečné.

XII. Zhotovitel

1. Zhotovitel je držitelem osvědčení o profesní kvalifikaci „elektromontér fotovoltaických systémů“ 26-014-H pro uplatnění žádosti o dotaci, vydané ČFA
2. Zhotovitel je držitelem platného osvědčení vyhl. č. 50 – 1978 Sb. §8 o odborné způsobilosti do 1000V.
3. Zhotovitel má sjednáno na své náklady pojištění z odpovědnosti na způsobené škody třetím osobám u ČPP.

Smluvní strany prohlašují, že se s textem a podmínkami této smlouvy seznámily, výslovně s nimi souhlasí, že smlouvu neuzavírají za nápadně nevýhodných podmínek, a že veškeré jimi uvedené skutečnosti v této smlouvě jsou pravdivé.

V Český Jiřetín 19.9.2024

Objednavatel:



Obec Český Jiřetín
Ing. Pavel Veselý
starosta

Zhotovitel:



Martin Poustka

Hlavní el. rozváděč pro OÚ, 120 DIN pozic, zápusťný	Ks	1	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč
Jistič B 16-32 A, 3P	Ks	4	260,00 Kč	1 040,00 Kč
Jistič B 6-25A, 1P	Ks	46	68,00 Kč	3 128,00 Kč
Svodič přepětí T1+T2 SLP 275V VB/3+1	Ks	1	4 680,00 Kč	4 680,00 Kč
Hlavní vypínač instalace	Ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
DIN metr spotřeby třífázový	Ks	2	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč
DIN metr spotřeby jednofázový	Ks	2	580,00 Kč	1 160,00 Kč
CU propojovací lišty	Ks	3	160,00 Kč	480,00 Kč
Přívodní kabel CYKY 4x10	Ks	10	110,00 Kč	1 100,00 Kč
Instalační a propojovací materiál	Ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Bourací práce, demontáž/montáž rozváděče a přívodního vedení	Ks	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Instalace výbavy rozváděče, přepojení stávající el. instalace, zapojení	Ks	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
Cestovné	Ks	3	666,00 Kč	1 998,00 Kč
Uprava hromosvodné soustavy	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
AlMgSi drát	ks	36	28,00 Kč	1 008,00 Kč
Svorky střecha	ks	15	13,00 Kč	195,00 Kč
Instalace nového přizemnění, HOP, zemnění, výkopy	Ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Zemníčkář CYA 16 mm k ochranám a panelům	m	24	68,00 Kč	1 632,00 Kč
Svorky pro zemníčkář	ks	6	20,00 Kč	120,00 Kč
HOP svorkovnice	Ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
zemníčkář tyč 1,5m	ks	3	260,00 Kč	780,00 Kč
Cestovné	Ks	2	666,00 Kč	1 332,00 Kč
Materiál – betonáž, kovová konstrukce 12x5,8m, krytina (dle PD)	Ks	1	254 000,00 Kč	254 000,00 Kč
Instalace kompletní konstrukce 12x5,8m na klíč	Ks	1	115 000,00 Kč	115 000,00 Kč
Cestovné	Ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

7.8.2024, Most



cena bez DPH 1 099 679,00 Kč